

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 225-05-21
Stavba: Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

JKSO:
Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p. 14/2, 14/3

Objednávateľ:
Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Zhotoviteľ:
ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:
Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

Spracovateľ:
Ing. Peter Németh

Poznámka:
Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti, pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

KS:
Dátum: 21. 5. 2025

IČO: 00306037
IČ DPH: 2021006702

IČO: 31364250
IČ DPH: SK2020343952

IČO: 43660703
IČ DPH: 1078578666

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			160 971,45
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	160 971,45	37 023,43
Cena s DPH v EUR			197 994,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ATYP
H
S



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 225-05-21

Stavba: Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum: 21. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka
Ing. Peter Németh

Zhotoviteľ: ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		160 971,45	197 994,88
01	Búracie práce	5 161,87	6 349,10
02	Navrhovaný stav	102 570,75	126 162,02
03	Elektroinštalácia	9 656,76	11 877,81
04	Fotovoltaika	5 389,10	6 628,59
05	Ústredné vykurovanie	23 455,92	28 850,78
06	Zdravotechnické inštalácie	6 937,41	8 533,01
07	Areálové siete - dažďová a splašková kanalizácia	7 799,64	9 593,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p. 14/2, 14/3

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetkv rozmerv premerať!!

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 161,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 161,87	23,00%	1 187,23

Cena s DPH

v EUR

6 349,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AT

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 161,87

HSV - Práce a dodávky HSV

4 910,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 910,30

PSV - Práce a dodávky PSV

251,57

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

136,50

764 - Konštrukcie klampiarske

115,07

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 161,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 910,30

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 910,30

1	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	93,330	2,00	186,66
2	K	961055111.S	Búranie podkladov vstupnej podlahy zo železobetónu, - 2,40000t	m3	7,359	122,00	897,80
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,336	55,00	18,48
4	K	965081812	Búranie dlažieb, v cement. lôžku, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	93,330	6,00	559,98
5	K	967031132	Prikresanie rovných ostiení, po vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	15,045	9,50	142,93
6	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	27,797	9,00	250,17
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,10	0,80
8	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	14,578	12,95	188,79
9	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií stien stenovou pilou -0,02400t	m	37,730	2,00	75,46
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,218	15,00	423,27
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	338,616	0,50	169,31
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	28,218	12,00	338,62
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	338,616	1,00	338,62
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,218	34,00	959,41
15	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	60,00	360,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

251,57

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

136,50

16	K	712300832.S	Odstránenie povlakové krytiny na strechách plochých 10° dymivstvoyej, -0,01000t	m2	85,310	1,60	136,50
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 764

Konštrukcie klampiarske

115,07

17	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	30,200	1,80	54,36
18	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	15,200	0,80	12,16
19	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	6,100	0,80	4,88
20	K	764421870	Demontáž oplechovania ríms rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	15,200	0,80	12,16
21	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek atík do rš 600 mm, -0,00337t	m	26,390	0,80	21,11
22	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 120 mm, -0,00285t	m	13,000	0,80	10,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti, pred realizáciou oráč všetkv rozmerv oremerať!!

Cena bez DPH

102 570,75

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	102 570,75	23,00%	23 591,27

Cena s DPH

v

EUR

126 162,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AT

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

102 570,75

HSV - Práce a dodávky HSV

33 122,14

2 - Zakladanie

6 704,97

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 195,88

5 - Komunikácie

3 501,62

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 525,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 333,09

99 - Presun hmôt HSV

1 860,65

PSV - Práce a dodávky PSV

69 448,61

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

4 191,11

713 - Izolácie tepelné

2 473,48

764 - Konštrukcie klampiarske

4 373,74

766 - Konštrukcie stolárske

14 559,03

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 609,80

771 - Podlahy z dlaždíc

5 731,73

781 - Obklady

35 002,01

784 - Maľby

1 507,71

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 570,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

33 122,14

D 2

Zakladanie

6 704,97

1	K	285813111.S	Injektáž základových konštrukcií, cementovou zmesou v hornine II-III, systémové riešenie stabilizácie podlažia	m	42,260	158,66	6 704,97
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 195,88

2	K	311272561	Murivo pre navýšenie atiky (m3) z tváric YTONG hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	1,870	340,00	635,80
3	K	342242041	Priečky z tehál pálených 11,5 P 8 brúsených, na PUR penu (115x500x249)	m2	5,698	38,50	219,37
4	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	6,700	1,20	8,04
5	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou пеной	m	1,620	0,50	0,81
6	K	317160192.S	Keramický preklad nenosný šírky 175 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	38,00	38,00
7	K	345321313.S	Betón múrikov atikových, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,202	580,00	117,16
8	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	6,200	25,00	155,00
9	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	6,200	3,50	21,70

D 5

Komunikácie

3 501,62

10	K	271521111R	Pohľadový štrkový násyp, riečny štrk frakcie 16-32 mm - okanový chodník	m3	5,037	55,00	277,04
11	K	271521111	Štrkové zhutnené podlažie pod zámkovú dlažbu z kameniva hrubého dreveného, frakcie 8-16 mm	m3	7,333	75,00	549,98
12	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. do 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. do 5 cm	m2	44,440	22,00	977,68
13	M	5921951020	Dlažba betónová sivá, rozmer 200x100x60 mm	m2	47,000	14,90	700,30
14	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	79,570	9,50	755,92
15	M	5921954660	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	83,000	2,90	240,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 525,93

16	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	16,412	2,22	36,43
17	K	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov, v množstve opravej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	237,074	5,00	1 185,37
18	K	621462114	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov, regulátor nasiakavosti	m2	5,310	2,35	12,48
19	K	621466142	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	5,310	17,00	90,27
20	K	622463024	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	m2	210,060	2,22	466,33
21	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	180,060	17,00	3 061,02
22	K	622465112	Vonkajšia omietka sokla, mramorové zrná, marmolít, strednozrná	m2	8,757	36,00	315,25
23	K	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámový s príkotvením	m2	14,438	38,50	555,86
24	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	15,351	52,00	798,25
25	K	625252210	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm (biely EPS-F70), skrutkovacie kotvy	m2	177,658	44,00	7 816,95
26	K	625252241	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (biely EPS-F70)	m2	12,905	45,00	580,73
27	K	631312631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. do 50 mm	m2	68,640	23,50	1 613,04
28	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	82,368	3,50	288,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	68,640	0,25	17,16
30	M	5858151020	Separáčna fólia, 5x1 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE	m2	98,842	0,28	27,68
31	K	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	60,250	0,25	15,06
32	M	2832300100	Okrajová dilatačná páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	70,000	0,40	28,00
33	K	632450291	Cementová samonivelizačná stierka, triedy CT-C25-F5, hr. 2 mm	m2	68,640	9,00	617,76

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 333,09**

34	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	242,688	1,65	400,44
35	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	242,688	1,00	242,69
36	K	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	242,688	1,10	266,96
37	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	93,330	3,50	326,66
38	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	1,000	5,00	5,00
39	M	429720339500.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťkou, rozmery 600x300x10 mm, farba hieda	ks	1,000	52,00	52,00
40	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	42,500	12,00	510,00
41	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	39,650	3,90	154,64
42	K	953995201	Rohová lišta flexibilná s integrovanou sieťkou (plastová)	m	112,523	3,33	374,70

D 99 Presun hmôt HSV **1 860,65**

43	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z ľahkých tvarníc z kovu, výšky do 6 m	l	74,426	25,00	1 860,65
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV **69 448,61**

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny **4 191,11**

44	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	102,160	1,10	112,38
45	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	117,484	0,72	84,59
46	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	102,160	15,80	1 614,13
47	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr. 1,8 mm, š. 2,05 m s UV ochranou, sivá, FATRA IZOLFA	m2	122,592	9,90	1 213,66
48	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	550,000	0,58	319,00
49	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	102,160	1,25	127,70
50	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	122,592	1,30	159,37
51	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 380 - 550 mm pod klampiarske konštrukcie	m	29,500	9,75	287,63
52	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	90,000	0,20	18,00
53	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 20 mm	m2	11,420	12,50	142,75
54	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	37,300	3,00	111,90

D 713 Izolácie tepelné **2 473,48**

55	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	68,640	1,40	96,10
56	M	283760000500	Doska EPS Neofloor 100 hr. 40 mm, sivý penový polystyrén ora zateplenie podláh	m2	72,072	4,50	324,32
57	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	81,220	3,30	268,03
58	M	283720008500	Doska EPS ROOF 100S hr. 200 mm, na zateplenie plochých striech	m2	84,469	15,60	1 317,72
59	M	283720007800	Doska EPS ROOF 100S hr. 60 mm, na zateplenie plochých striech	m2	82,844	4,68	387,71
60	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	39,802	2,00	79,60

D 764 Konštrukcie klampiarske **4 373,74**

61	K	764323440.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 350 mm	m	32,000	15,50	496,00
62	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvanové, polkruhové r.š. 320 mm	m	33,000	36,00	1 188,00
63	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	12,50	37,50
64	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 260 mm	m	5,000	55,60	278,00
65	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	21,000	54,00	1 134,00
66	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 670 mm	m	9,000	66,00	594,00
67	K	764454435.S	Montáž kruhového odsokku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	6,000	4,50	27,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	553440008600.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 100 mm	ks	6,000	12,00	72,00
69	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZl plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,000	36,00	468,00
70	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	42,835	1,85	79,24

D		766	Konštrukcie stolárske				14 559,03
71	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu vrátane vysrávky ostenia	m	27,797	16,00	444,75
72	M	611410006100.S1	Plastové okno kruhové FIX, priemeru 1050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - D 01	ks	2,000	832,00	1 664,00
73	M	611410006100.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1990x660 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - D 02	ks	4,000	345,00	1 380,00
74	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí vrátane vysrávky ostenia	m	19,700	16,00	315,20
75	M	611420000100.R	Dvere plastové jednokridlové vchodové, vxš 2040x1000 mm - D 01	ks	1,000	1 330,00	1 330,00
76	M	611420000100.R1	Dvere plastové dvojkrídlové vchodové s bočným svetlíkom, vxš 2060x2970 mm - D 02	ks	1,000	4 100,00	4 100,00
77	M	611420000100.S	Dvere plastové jednokridlové vchodové atyp, vxš 1800x700 mm - D 03	ks	1,000	720,00	720,00
78	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	15,00	15,00
79	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, F&B, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez hrúsený	ks	1,000	48,50	48,50
80	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň napierová vnáštna, povrch fólia M10, olné	ks	1,000	353,00	353,00
81	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	1,000	80,00	80,00
82	M	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	298,00	298,00
83	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	20,00	40,00
84	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez hrúsený	ks	4,000	48,50	194,00
85	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň napierová vnáštna, povrch fólia, olné	ks	4,000	576,00	2 304,00
86	K	766701121.S	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	90,00	180,00
87	M	611810000400.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	395,00	790,00
88	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	5,000	9,50	47,50
89	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	6,000	27,00	162,00
90	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	93,075	1,00	93,08

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 609,80
91	K	767230040.S	Montáž zábradlia nerezové, kotvenie do podlahy	m	4,400	75,00	330,00
92	M	553520000900.S	Zábradlie nerezové s madlom, horizontálna výplň nerez, výška x mm, dĺžka x mm, kotvenie	m	4,400	288,00	1 267,20
93	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,598	1,00	12,60

D		771	Podlahy z dlaždíc				5 731,73
94	K	771411003	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 72 mm	m	46,030	5,80	266,97
95	M	597640005900	Sokel keramický lxxvhr 298x72x9 mm	ks	161,105	1,20	193,33
96	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	68,640	36,00	2 471,04
97	M	5978650320	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x9 mm	m2	75,504	35,00	2 642,64
98	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	44,437	3,55	157,75

D		781	Obklady				35 002,01
99	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. mm	m2	46,352	36,00	1 668,67
100	M	5976574000	Obkladačky keramické jednofarebné hladké lxxv mm	m2	50,987	26,00	1 325,66
101	K	781764500.S	Montáž živej zelenej fasády vonkajších stien	m2	30,000	460,00	13 800,00
102	M	583840009000	Panely zelenej "živej" fasády s kompletným príslušenstvom	m2	30,000	580,00	17 400,00
103	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	403,842	2,00	807,68

D		784	Maľby				1 507,71
104	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	240,013	1,40	336,02
105	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	240,013	0,15	36,00
106	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	240,013	0,50	120,01
107	K	784418011	Zakrývanie otvorov, fóliou v miestnostiach	m2	15,152	0,50	7,58
108	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	68,640	0,70	48,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	240,013	4,00	960,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

KS:

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti, pred realizáciou oráč všetkv rozmerv premerať!!

Cena bez DPH

9 656,76

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	9 656,76	23,00%	2 221,05

Cena s DPH

v EUR

11 877,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

AT

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 656,76

M - Práce a dodávky M

9 656,76

21-M - Elektromontáže

9 306,76

95-M - Revízie

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

03 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum: 21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant: Ladislav Varjú-CROW-

LINE, Mierová

950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 656,76

0 M

Práce a dodávky M

9 656,76

0 21-M

Elektromontáže

9 306,76

1	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	30,000	2,65	79,50
2	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	30,000	0,44	13,20
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	30,000	6,00	180,00
4	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	30,000	0,28	8,40
5	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia kruhová	ks	10,000	12,00	120,00
6	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	10,000	2,40	24,00
7	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začištením	m	90,000	6,00	540,00
8	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začištenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	30,000	6,00	180,00
9	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia iednopólový - radenie 1	ks	2,000	5,50	11,00
10	M	3450202871	Spínač č. 1 pod omietkou, IP20, typu Legrand Valena	ks	2,000	7,20	14,40
11	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	8,000	5,85	46,80
12	M	3450201521	Striedavý prepínač č. 6 pod omietkou, IP20, typu Legrand Valena - 774406	ks	8,000	7,80	62,40
13	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový spínač. - radenie 5	ks	1,000	5,85	5,85
14	M	345320003100	Sériový spínač č. 5 pod omietkou, IP20, typu Legrand Valena	ks	1,000	8,90	8,90
15	K	210110021.1	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač. - radenie 7	ks	1,000	5,85	5,85
16	M	345320003100.1	Krížový prepínač č. 7 pod omietkou, IP20, typu Legrand Valena	ks	1,000	11,00	11,00
17	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	15,000	5,75	86,25
18	M	3450317700	Zásuvka 230V/16A, IP20 typu Legrand	ks	15,000	7,98	119,70
19	K	210111033.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	8,90	8,90
20	M	345510001230	Zásuvka 230V/16A, IP44 typu Legrand	ks	1,000	13,80	13,80
21	K	210111117.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 16 A vrátane zapojenia	ks	2,000	9,00	18,00
22	M	345540004245.S	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V / 16 A vrátane zapojenia	ks	2,000	8,88	17,76
23	K	210190002	Montáž a zapojenie rozvádzača RH	ks	1,000	180,00	180,00
24	M	3570316200	Rozvádzač RH	ks	1,000	522,00	522,00
25	K	210190003.S	Montáž a zapojenie rozvádzača RE	ks	1,000	148,90	148,90
26	M	357031620011	Rozvádzač RE	ks	1,000	511,60	511,60
27	K	2102030407	Montáž a zapojenie nástenného a stropného LED svetidla	ks	6,000	15,00	90,00
28	M	3480571300	LED SMART-R White 18W NW, IP44	ks	6,000	27,30	163,80
29	K	210203060.S	Montáž a zapojenie prisadeného LED svetidla, IP20	ks	10,000	15,00	150,00
30	M	348130003200.S	PRISADENÉ LED SVIETIDLO - GREENLUX ILLY II 36W NW, IP20	ks	10,000	93,90	939,00
31	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	90,000	2,98	268,20
32	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	36,000	2,64	95,04
33	K	2102200011.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 10	m	10,000	2,98	29,80
34	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,100	2,64	16,10
35	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	70,000	4,00	280,00
36	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	70,000	3,76	263,20
37	K	210220031	Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	ks	1,000	32,00	32,00
38	M	345410000400	Hlavná uzemňovacia svorkovnica HUS	ks	1,000	32,00	32,00
39	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na strechy PV	ks	75,000	2,25	168,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na strechy označenie PV	ks	75,000	1,73	129,75
41	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením pj05	ks	8,000	8,80	70,40
42	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn označenie PJ05	ks	8,000	8,00	64,00
43	K	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	2,60	20,80
44	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000	2,16	17,28
45	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	2,60	62,40
46	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prloškou	ks	24,000	0,69	16,56
47	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	2,60	10,40
48	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,65	6,60
49	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	3,00	12,00
50	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,98	7,92
51	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	8,000	2,60	20,80
52	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	8,000	1,00	8,00
53	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,60	20,80
54	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	1,33	10,64
55	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	13,00	52,00
56	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	8,50	34,00
57	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	5,85	23,40
58	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	4,000	2,00	8,00
59	K	210220281.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	ks	4,000	22,00	88,00
60	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	25,00	100,00
61	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	4,000	1,00	4,00
62	M	5489511000	Štítky označovacie	ks	4,000	0,90	3,60
63	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	90,000	1,15	103,50
64	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	70,000	0,73	51,10
65	M	3411100007001.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	20,000	0,70	14,00
66	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	55,000	1,20	66,00
67	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	55,000	1,05	57,75
68	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,30	32,50
69	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	25,000	1,70	42,50
70	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	12,000	2,75	33,00
71	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	12,000	8,00	96,00
72	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	15,000	1,00	15,00
73	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	15,000	1,17	17,55
74	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	4,000	1,00	4,00
75	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	4,000	2,65	10,60
76	K	220110651	Montáž rozvádzača, vysekanie muriva, osadenie skrine, zamurovanie v ľahlovom murive	ks	1,000	70,00	70,00
77	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, v. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	10,000	6,00	60,00
78	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	30,000	6,00	180,00
79	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	5,80	406,00
80	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia v meste	m3	22,400	3,00	67,20
81	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	5,600	30,00	168,00
82	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	5,600	3,50	19,60
83	K	Mechan	Mechanizmy	%	65,000	1,00	65,00
84	K	21096235311	Demontáž	h	20,000	20,00	400,00
85	K	Dop	Doprava	%	46,418	2,00	92,84
86	K	MV	Murárske výpomoci	%	116,368	2,00	232,74
87	K	PM	Podružný materiál	%	75,511	4,00	302,04
88	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	116,418	3,80	442,39
D	95-M	Revízie					350,00
89	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	250,00	250,00
90	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

04 - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetkv rozmery premerať!!

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 389,10

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	5 389,10	23,00%	1 239,49

Cena s DPH

v EUR

6 628,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ATY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

04 - Fotovoltalika

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 389,10

M - Práce a dodávky M

5 389,10

21-M - Elektromontáže

5 389,10

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

04 - Fotovoltailika

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 389,10

D M

Práce a dodávky M

5 389,10

D 21-M

Elektromontáže

5 389,10

1	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	20,000	1,00	20,00
2	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U D 50	m	20,000	1,85	37,00
3	M	345710000625.S	Lišta potenciálov. vyrovnania - 5015073 - 1809	ks	1,000	20,00	20,00
4	K	210020305.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	8,000	9,90	79,20
5	M	345750008700.S	Žľab káblový NKZI 50x125mm 2,1m perforovaný so spojkou zinkovanú	m	8,000	8,00	64,00
6	K	210501001.S	Montáž konštrukcie pre FVE panely	súb.	1,000	180,00	180,00
7	M	346510002300.S	Konštrukcia pre FVE panely	súb.	1,000	522,00	522,00
8	K	210501100.S	Montáž fotovoltaiického panela	ks	7,000	25,00	175,00
9	M	346510000100.S	Fotovoltaiický strešný panel typu JINKO SOLAR JKM475N-60HL 4-V	ks	7,000	82,00	574,00
10	K	210501200.S	Montáž a zapojenie striedača	ks	1,000	144,00	144,00
11	M	346510002201.S	Striedač HUAWEI SUN2000-3KTL-M1	ks	1,000	800,00	800,00
12	K	220511001	Montáž DC konektora	ks	20,000	1,88	37,60
13	M	3582010050	DC konektor	ks	20,000	3,00	60,00
14	K	210800180.S	Solárni kábel Eucasolar-ZHX 1x6mm2	m	40,000	1,35	54,00
15	M	341110000100.S	Solárni kábel 6mm2 červený	m	40,000	1,20	48,00
16	K	210501250.S	Montáž a zapojenie rozvádzača AC	ks	1,000	110,00	110,00
17	M	346510000801.S	Rozvádzač R-AC	ks	1,000	396,00	396,00
18	K	210501251.S	Montáž a zapojenie rozvádzača DC	ks	1,000	66,00	66,00
19	M	346510001900.S	Rozvádzač R-DC	ks	1,000	116,00	116,00
20	K	210190002	Doplnenie do rozvádzača RH	celk.	1,000	38,50	38,50
21	M	3570316200	Doplnenie istiacich prvkoch do RH	celk.	1,000	66,00	66,00
22	K	2108800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	10,000	1,45	14,50
23	M	341610012200.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	10,000	2,75	27,50
24	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	10,000	1,00	10,00
25	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	10,000	1,17	11,70
26	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	1,00	30,00
27	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	30,000	2,65	79,50
28	K	220511031.S	Kábel FTP	m	25,000	1,00	25,00
29	M	341230001200.S	Kábel medený dátový FTP cat 6a 4x2x0,5	m	25,000	0,96	24,00
30	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	8,000	1,65	13,20
31	M	354310017700.S	Káblové oká medené	ks	8,000	1,70	13,60
32	K	210040701	Drážka/prechod pre rúrku alebo kábel do D 63 mm s vŕtákaním, začistením	ks	2,000	50,00	100,00
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	2,000	130,00	260,00
34	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	44,62	133,86
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	39,47	78,94
36	K	D	Doprava	%	1,000	150,00	150,00
37	K	MP	Práce s montážnou plošinou	%	2,000	80,00	160,00
38	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	350,00	350,00
39	K	950101008-2	Uvedenie do prevádzky + funkčné skúšky	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a pristavba prístrešku domu smútku

Objekt:

05 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetkv rozmerv premerať!!

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 455,92

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	23 455,92	23,00%	5 394,86

Cena s DPH

v EUR

28 850,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ATY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

05 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 455,92

PSV - Práce a dodávky PSV

23 455,92

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

218,37

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 585,01

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 120,99

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 032,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

110,19

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 920,00

713 - Izolácie tepelné

589,10

731 - Ústredné kúrenie - kotelne

13 529,96

95-M - Revízie

350,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

05 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 455,92

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 455,92

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

218,37

1	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	ks	12,000	1,00	12,00
2	M	548230000900.S	Štítok orientačný	ks	12,000	2,50	30,00
3	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	20,00	20,00
4	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	98,00	98,00
5	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	6,80	6,80
6	M	197730031888.S	Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plnny v nádobe 3/4"	ks	1,000	48,50	48,50
7	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,551	1,10	2,81
8	K	998732293.S	Strojovne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	2,551	0,10	0,26

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 585,01

9	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojk z AL-PEX rúrok DN 15	ks	18,000	12,50	225,00
10	K	733166170.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	22,000	16,80	369,60
11	K	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	35,000	18,90	661,50
12	K	733166176.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	9,000	22,60	203,40
13	K	733166178.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	30,000	28,00	840,00
14	K	733175000.S	Kompenzátor pre oceľové potrubie pryžový G 3/4 závitový	ks	4,000	58,00	232,00
15	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	96,000	0,20	19,20
16	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	22,869	1,40	32,02
17	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	22,869	0,10	2,29

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 120,99

18	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	3,85	15,40
19	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	10,85	43,40
20	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	9,000	2,85	25,65
21	M	551280001400.S.1	Termostatická hlavica kvapalinová	ks	9,000	10,60	95,40
22	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	4,50	36,00
23	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	8,000	11,00	88,00
24	K	734229142.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom dvojhodové pripojenie	ks	9,000	11,00	99,00
25	M	1346602	Diel pripájaci, Rp 1/2"x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	9,000	29,60	266,40
26	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	6,20	6,20
27	M	551190003700.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 15, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,90	11,90
28	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	4,80	4,80
29	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	1,000	20,85	20,85
30	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	1,000	9,80	9,80
31	K	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	2,000	14,00	28,00
32	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061 PN 1.0/100s, C.G.1/2	ks	4,000	10,85	43,40
33	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	6,50	6,50
34	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	12,65	12,65
35	K	734291410.S	Montáž filtra magnetického	ks	1,000	20,00	20,00
36	M	422010003800.S	Total filter TF1 odstredivo - magnetický na ochranu kotla, prípojovanie 22mm + F1 filter fluid	ks	1,000	162,00	162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	734423142.S	Montáž termomanometra radiálneho priemer 80 mm	ks	2,000	10,00	20,00
38	M	388430003000.S	Termomanometer radiálny d 80 mm, vrátane spätnej klapky 1/4" Fx1/2" M. 0-6 bar	ks	2,000	44,00	88,00
39	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	11,755	1,00	11,76
40	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	11,755	0,50	5,88

	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					2 032,30
41	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	9,000	1,00		9,00
42	K	735153300.S	Príslušenstvo k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príslušenstvom 8 %	ks	9,000	0,10		0,90
43	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 600-2000 mm	ks	9,000	42,00		378,00
44	M	21060040-60-0010	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, RADIK VK 21-06000/400	ks	1,000	89,60		89,60
45	M	22060120-60-0010	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, RADIK VK 22-06000/1200	ks	4,000	165,00		660,00
46	M	22060140-60-0010	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, RADIK VK 22-06000/1400	ks	1,000	194,00		194,00
47	M	22060200-60-0010	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, RADIK VK 22-06000/2000	ks	2,000	235,00		470,00
48	M	22090050-60-0010	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, RADIK VK 22-09000/0500	ks	1,000	145,00		145,00
49	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	1,00		9,00
50	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	9,000	1,00		9,00
51	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia a v. pl. vykurovacích telies	ks	9,000	0,50		4,50
52	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	30,144	1,60		48,23
53	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	30,144	0,50		15,07

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					110,19
54	K	767995101.S	Dodávka kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kpl	1,000	40,00	40,00
55	M	422010000300.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	60,00	60,00
56	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,274	1,00	9,27
57	K	998767293.S	Kovové stav.dopl.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	9,224	0,10	0,92

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	2 920,00				
58	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - preplach UK systému vodou	hod	24,000	15,00	360,00
59	K	HZS000112.S	Uvedenie do prevádzky- servisný technik pre elektrokotol	kpl	1,000	250,00	250,00
60	K	HZS000113.S	Vykurovacia a dilatačná skúška	hod	72,000	25,00	1 800,00
61	K	HZS000114.S	Vyregulovanie a zaškolenie budúcej obsluhy	kpl	1,000	380,00	380,00
62	K	HZS000115.S	Stavebná výpomoc (sekanie, vyspravenie, prestupy)	kpl	1,000	50,00	50,00
63	K	HZS000125.S	Elektrospojovanie pre vykurovaciu technológiu v kotolni	kpl	1,000	80,00	80,00

D		713	Izolácie tepelné					589,10
64	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	96,000	1,20	115,20	
65	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	22,000	1,82	40,04	
66	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	35,000	2,30	80,50	
67	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	9,000	2,52	22,68	
68	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	3,11	93,30	
69	M	283310005000.S	Páska DG šírka 50 mm x dĺžka 10 m x hrúbka 3 mm	ks	3,000	18,00	54,00	
70	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	6,000	3,50	21,00	
71	M	283310029500	Izolácia Armaflex HT 25/35 -50+175°C 2 m kaučuk	m	6,000	24,80	148,80	
72	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,057	1,30	11,77	
73	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	9,057	0,20	1,81	

D	731	Ústredné kúrenie - kotolne					13 529,96
74	K	731261060.S	Montáž tepelného čerpadla (vzduch-voda)	ks	1,000	1 266,00	1 266,00
75	M	0010039293	Tepelné čerpadlo vonkajšia jednotka: IVT AIR X 70, vnútorná jednotka: IVT AirModul E9 s 10r. zárukou	ks	1,000	9 520,00	9 520,00
76	M	0020221263	Pripojovacia súprava pre uniTOWER s 3 bar poistným ventilom pre vykurovací okruh, 10 bar poistným ventilom pre TV a dopúšťacou slučkou-priama	ks	1,000	252,00	252,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	0020286791	Sentinel Vortex 500 - hydrocyklónový magnetický filter 1"	ks	1,000	152,00	152,00
78	M	0020250226	Gumené podstavce pre voľnú inštaláciu vonkajšej jednotky na rovnú podlahu a stenu	ks	1,000	140,00	140,00
79	M	0020170500	Expanzná nádobka 8 l pre okruh TV pre modul uniTOWER so 190 l zásobníkom. Zamontovateľné do korpusu modulu.	ks	1,000	162,00	162,00
80	K	731261070.S	Montáž pripájacej sady pre vonkajšiu jednotku	ks	1,000	98,00	98,00
81	M	0010027976	Pripojovacia sada pre vonkajšiu jednotku aroTHERM plus - inštalácia cez stenu bez krytu, pressfiting	ks	1,000	155,00	155,00
82	K	731291030.S	Montáž rýchlo-montážnej sady bez zmiešavača	ks	1,000	88,00	88,00
83	M	0020191817	Čerpadlová skupina VDM 10 priama, s vysokoúčinným elektronickým čerpadlom, triedy A, 230 V, dva kruhové teplomery, izolácia, rozstup 120 mm	ks	1,000	416,00	416,00
84	K	731341130.S	Hadica napúšťacia gumená	m	15,000	6,85	102,75
85	K	731370060.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anguloidu	ks	1,000	98,50	98,50
86	M	0010034126	Hydraulický vyrovnávací modul / akumulačný zásobník 45 l - VP RW 45/2BVWZ MPS 40	ks	1,000	620,00	620,00
87	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	120,977	3,30	399,22
88	K	998731293.S	Kotolne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	120,977	0,50	60,49
D 95-M Revízie							350,00
89	K	950505113.S	Vyhradené technické zariadenie, zmysle vyhlášky 508/2009 Z.z. - vydanie osvedčenia konštrukčnej dokumentácie na bezpečnú a spoľahlivú prevádzku revíznym technikom.	ks	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

06 - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti, pred realizáciou prác všetkv rozmery premerať!!

Cena bez DPH

6 937,41

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	6 937,41	23,00%	1 595,60

Cena s DPH

v EUR

8 533,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ATY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

06 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 937,41

HSV - Práce a dodávky HSV

291,58

2 - Zakladanie

125,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

165,44

PSV - Práce a dodávky PSV

6 645,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

83,00

713 - Izolácie tepelné

130,27

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

671,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 702,23

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

303,91

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 245,84

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

48,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

460,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

06 - Zdravotechnické inštalácie

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová
950/8, Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 937,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

291,58

D 2

Zakladanie

125,00

1	K	279311115.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom lt. C 20/25	m3	0,500	250,00	125,00
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1,14

2	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	2,000	0,25	0,50
3	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	2,300	0,28	0,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

165,44

4	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy do 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,400	160,00	64,00
5	K	965049110.S	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,400	40,00	16,00
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo nad základným podlažím	t	0,960	10,00	9,60
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,960	21,00	20,16
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,960	24,00	23,04
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,960	34,00	32,64

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 645,83

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

83,00

10	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	2,000	3,50	7,00
11	M	246170001300.S	Lak asfaltový A 1010	kg	2,000	12,00	24,00
12	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná	m2	2,000	26,00	52,00

D 713

Izolácie tepelné

130,27

13	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	33,000	1,20	39,60
14	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	13,000	0,65	8,45
15	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	0,70	14,00
16	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	18,000	1,20	21,60
17	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	13,000	2,30	29,90
18	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	5,000	2,52	12,60
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,748	1,30	3,57
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	2,748	0,20	0,55

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

671,60

21	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	24,50	49,00
22	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	3,000	25,60	76,80
23	K	721172023.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	6,000	26,80	160,80
24	K	721172032.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	2,000	22,00	44,00
25	K	721172033.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	6,000	22,00	132,00
26	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	1,000	26,80	26,80
27	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	3,00	3,00
28	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	4,80	4,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	721172378.S	Montáž zátky HT potrubia DN 100	ks	1,000	1,00	1,00
30	M	286540019800.S	Zátka hrdlová HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odvodu	ks	1,000	0,68	0,68
31	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	4,00	4,00
32	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odvodu	ks	1,000	21,00	21,00
33	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	1,000	12,50	12,50
34	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	1,000	33,00	33,00
35	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	2,000	3,50	7,00
36	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	2,000	3,50	7,00
37	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	1,000	5,50	5,50
38	K	721213003.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	12,50	12,50
39	M	286630024100.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50 vztlakový uzáver, mriežka nerez	ks	1,000	54,00	54,00
40	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	20,000	0,25	5,00
41	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,482	1,00	7,48
42	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. door. vzdial. do 100m	%	7,482	0,50	3,74

D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 702,23			
43	K	722171150.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	6,000	16,80	100,80
44	K	722171152.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	20,000	18,90	378,00
45	K	722171153.S	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	25,000	22,60	565,00
46	K	722181134.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku nad 25 do DN 50	ks	4,000	1,85	7,40
47	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	8,000	9,80	78,40
48	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	11,00	11,00
49	K	722212440.S	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	ks	2,000	3,50	7,00
50	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	4,25	38,25
51	M	197730076700.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	9,000	4,60	41,40
52	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,50	11,00
53	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	10,60	21,20
54	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	5,50	5,50
55	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	18,00	18,00
56	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,50	7,00
57	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,50	13,00
58	K	722221113.S	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 3/4	ks	1,000	6,00	6,00
59	M	551110011700.S	Guľový uzáver, 3/4" - 1" M, d 20 mm, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	11,80	11,80
60	K	722221117.S	Montáž nezámrzného ventilu záhradného DN 15	m	1,000	13,00	13,00
61	M	551110030005.S	Ventil záhradný nezámrzný vrátane odnímateľného uzáveru DN 15	ks	1,000	89,00	89,00
62	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,00	5,00
63	M	551210022000	Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	1,000	16,80	16,80
64	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	8,50	8,50
65	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	32,60	32,60
66	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	4,000	3,85	15,40
67	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	4,000	12,50	50,00
68	K	722222010.S	Montáž filtra s mechanickým preplachom	ks	1,000	15,00	15,00
69	M	551110028836.S	Filter s mechanickým preplachom 3/4" FF06-3/4AA	ks	1,000	62,80	62,80
70	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	51,000	0,25	12,75
71	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	51,000	0,50	25,50
72	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	23,416	1,00	23,42
73	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	23,416	0,50	11,71

D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie	303,91			
74	K	724312110.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 12 l	ks	1,000	52,00	52,00
75	M	484620000200.S	Nádoba expanzná prietočná s vakom 12 l, D 280 mm, v 318 mm, orimovanie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	106,00	106,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, nrislušenstvo k exponovaným nádržám	ks	1,000	36,50	36,50
77	K	735311830.S	Montáž skrinky na ometku	ks	1,000	20,00	20,00
78	M	484650042300.S	Skrinka pre montáž na/pod ometku, šxvxh 1000x700x150 mm, oceľový plech	ks	1,000	84,00	84,00
79	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	3,605	1,00	3,61
80	K	998724292.S	Strojné vybavenie, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	3,605	0,50	1,80

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 245,84
81	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	55,00	55,00
82	M	111.375.00.5	Prvok Duofix pre závesné WC, 112 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou 12 cm, bezbariérový, pre podpery a držadlá - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EÚ EU Water Label	KS	1,000	515,00	515,00
83	M	152.170.16.1	Predĺženie splachovacej rúrky : d=45mm, di=40mm	KS	1,000	16,80	16,80
84	M	156.050.00.1	Súprava akustickej izolácie pre závesné WC	KS	1,000	8,60	8,60
85	K	725149720.S1inv	Montáž záchodu do predstenového systému - bezbariérové	ks	1,000	25,00	25,00
86	M	500.693.01.2	Závesné WC s hlbokým splachovaním Premium, predĺžené vyloženie, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree: T=70cm, Biela	ks	1,000	320,00	320,00
87	K	725149750.S1	Montáž predstenového systému umývadiel do masívnej murovanej konštrukcie - bezbariérové	ks	1,000	55,00	55,00
88	M	111.480.00.1	Prvok Duofix pre umývadlo, 112 cm, stojančeková armatúra, s podomietkovou zápachovou uzávierkou - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EÚ EU Water Label	ks	1,000	208,00	208,00
89	M	111.815.00.1	Súprava stenových kotiev Geberit Duofix pre samostatnú inštaláciu (2 ks)	ks	1,000	12,00	12,00
90	K	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	1,000	25,00	25,00
91	M	367200000	Umývadlová výlevka B=45cm, H=35cm, T=33.5cm	ks	1,000	165,00	165,00
92	M	552201000	Sklápací rošt, s vyrovnávacími podložkami	ks	1,000	38,00	38,00
93	M	552003000	Chránič okrajov výlevky	ks	1,000	10,00	10,00
94	M	152.122.00.1	Odtokový ventil s prepádovou rúrkou, pre umývadlové výlevky: G=1 1/2"	ks	1,000	38,60	38,60
95	M	152.741.11.1	Kolenová zápachová uzávierka pre drez, vodorovný odtok: d=50mm, G=1 1/2". Alpská biela	ks	1,000	18,60	18,60
96	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,00	25,00
97	M	500.740.01.2	Umývadlo 45 cm s otvorom pravouhlé	KS	1,000	55,00	55,00
98	K	725219201.S1	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry - bezbariérové	ks	1,000	25,00	25,00
99	M	501.461.00.7	Bezbariérové umývadlo : B=55cm, T=55cm, Otvor pre haláciu=V strede. Prenar=Viditeľné. Biela	ks	1,000	92,60	92,60
100	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,00	3,00
101	M	501.559.01.1	WC sedadlo, bezbariérové, antibakteriálne, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Rýchlopínacie závesy=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	1,000	78,00	78,00
102	K	725291113.S1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (ovládacia doska)	ks	1,000	15,00	15,00
103	M	115.882.KJ.1	Ovládacie tlačidlo, pre dvojité splachovanie: biele, lesklý chróm	KS	1,000	58,50	58,50
104	M	116.044.11.1	Oddialené ovládanie typ 01, pneumatické, pre dvojité splachovanie, podomietkové tlačidlo, vyčnievajúce: Alpská biela - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EÚ EU Water Label	ks	1,000	75,00	75,00
105	M	115.062.BZ.1	Dávkovač pre tyčinku DuoFresh, pre podomietkovú splachovaciu nádržku Sigma 12 cm: Antracitová RAL 7016	ks	1,000	62,00	62,00
106	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	5,00	10,00
107	M	nie je Geberit.2	Držadlo pre umývadlo pevné, dĺžka 60cm - madlo	KS	2,000	64,00	128,00
108	K	725291114.S1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	6,00	12,00
109	M	nie je Geberit.1	Nerezové madlo sklopné, dĺžka 830 mm, s držiakom wc napiera	KS	2,000	136,00	272,00
110	K	725291115.S	Montáž nerezové zrkadlo sklopné pre telesne postihnutých	ks	2,000	7,00	14,00
111	M	95520	Nerezové zrkadlo sklopné, na toalety pre telesne postihnutých, ovládanie náklonu pomocou páky na stene pod umývadlom, montáž na stenu	ks	2,000	146,00	292,00
112	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	4,000	5,20	20,80
113	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	4,000	5,85	23,40
114	K	725829205.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej s prívadom teplej a studenej vody - bezbariérové	ks	1,000	12,50	12,50
115	M	55001L.0	UMÝVADLOVÁ BATÉRIA S VÝPUSŤOU PÁKA 55 CHRÓM - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EÚ EU Water Label	KS	1,000	96,00	96,00
116	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,50	12,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	RAV	Umývadlová stojančeková batéria - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EUEU Water Label	KS	1,000	68,00	68,00
118	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	12,50	12,50
119	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková - patrí do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa platného značenia v EUEU Water Label	ks	1,000	78,50	78,50
120	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	5,85	5,85
121	M	152.076.21.1	Odtokový ventil so stláčacím ovládaním: Lesklé nepochromovanie	ks	1,000	19,80	19,80
122	M	115.416.21.1	Súprava pre konečnú montáž pre umývadlo s podomietkovou zápachovou uzávierkou: S lesklým nepochromovaním	KS	1,000	22,00	22,00
123	K	725869301.S.1	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	5,85	5,85
124	M	152.080.21.1	Odtokový ventil s voľným odtokom a krytom ventilu: Lesklé nepochromovanie, L=8cm	ks	1,000	18,00	18,00
125	M	151.035.11.1	Zápachová uzávierka s normou rúrkou pre umývadlo, s ventilovou rozetou, vodorovný odtok: d=40mm, G=1 1/4", Aluská biela	ks	1,000	18,00	18,00
126	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	69,627	1,00	69,63
127	K	998725293.S	Zariadenie predmety, prísl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	69,627	0,50	34,81

D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				48,98
128	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 ko	kpl	1,000	15,00	15,00
129	M	581530001300.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre kanalizačný potrubný rozvod	kpl	1,000	10,00	10,00
130	M	581530001300	Kotviaci a upevňovací materiál pre vodoinštalčný potrubný rozvod	kpl	1,000	8,00	8,00
131	M	551210038100	Podružný montážny materiál	ks	1,000	10,00	10,00
132	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,443	1,00	5,44
133	K	998767292.S	Kovové stav.doplň.konstr., prísl. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	5,443	0,10	0,54

D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				460,00
134	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	20,00	320,00
135	K	HZS000125.S	Rozbor vzorky pitnej vody podľa vyhlášky MZ SR č. 91/2023 Z.z. - ZSV a.s. (kolaudácia)	hod	1,000	140,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

07 - Areálové siete - dažďová a splašková kanalizácia

JKSO:

Miesto: Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová 950/8, Jelka 92523

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter. Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti, pred realizáciou prác všetkv rozmerv premerať!!

KS:

Dátum: 21. 5. 2025

IČO:

00306037

IČ DPH:

2021006702

IČO:

31364250

IČ DPH:

SK2020343952

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 799,64

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

7 799,64

23,00%

1 793,92

Cena s DPH

v EUR

9 593,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

07 - Areálové siete - dažďová a splašková kanalizácia

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji,59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Peter Németh

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 799,64

HSV - Práce a dodávky HSV

7 799,64

1 - Zemné práce

2 880,01

4 - Vodorovné konštrukcie

942,00

8 - Rúrové vedenie

3 302,59

99 - Presun hmôt HSV

675,04

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a prístavba prístrešku domu smútku

Objekt:

07 - Areálové siete - dažďová a splašková kanalizácia

Miesto:

Kostolná pri Duanji, 903 01, č.p.:14/2, 14/3

Dátum:

21. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Kostolná pri Dunaji, 59, 903 01

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE, Mierová

Zhotoviteľ:

ATYP-STAV PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

950/8, Jelka 92523
Ing. Peter Németh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 799,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 799,64

D 1

Zemné práce

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	60,200	20,00	1 204,00
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	60,200	1,85	111,37
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,000	30,00	30,00
4	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,000	5,00	5,00
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	61,200	1,50	91,80
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,000	5,00	120,00
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	960,000	0,30	288,00
8	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,000	2,50	60,00
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,000	0,20	4,80
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,000	12,50	450,00
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	34,400	3,00	103,20
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,580	15,00	128,70
13	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	12,870	22,00	283,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,420	50,00	171,00
15	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,000	50,00	600,00
16	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,500	250,00	125,00
17	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,000	23,00	46,00

D 8

Rúrové vedenie

18	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	12,00	36,00
19	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP, s lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatin	ks	3,000	126,00	378,00
20	K	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 125	m	43,000	17,00	731,00
21	K	871265540.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	10,000	16,00	160,00
22	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	4,000	19,00	76,00
23	K	871315560.S	Potrubie kanalizačné PVC-U DN 150 - vetracia hlavica	ks	1,000	21,00	21,00
24	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	57,000	0,25	14,25
25	K	894431144.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	1,000	65,00	65,00
26	M	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	42,00	42,00
27	M	286610002300.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	45,00	45,00
28	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	58,00	58,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	3,880	28,00	108,64
30	M	286650000300.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	18,000	45,00	810,00
31	M	286650002900.S	Vsakovanie KLIP 36x21,5 mm	ks	50,000	0,30	15,00
32	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovací box PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	26,000	1,35	35,10
33	K	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	50,00	50,00
34	M	286610047800.S	Filtračná šachta priemer 425 mm pre vsakovací box, výška 2m (možno skrátiť), bez poklopu, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	1,000	488,00	488,00
35	M	552410000900.S	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty tr. zaťaženia 1.5t	ks	1,000	54,50	54,50
36	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	15,00	15,00
37	M	286620000900.S	PVC šachta poklop pre šachtu 400 KGDOV400L liatinový	ks	1,000	54,50	54,50
38	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	57,000	0,80	45,60
D 99			Presun hmôt HSV				675,04
39	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v otvorenom výkone	t	37,502	18,00	675,04

